
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 3905  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 3 juni 2025 (3905)  

 

 

b e s l u i t: 

 

a. De jaarstukken 2024 vast te stellen; 

 

b. Het rekeningresultaat 2024 van € 12,8 miljoen (afgerond) te storten in de algemene 

reserve vrij besteedbaar; 

 

c.  Een onttrekking van € 3.277.000 aan de Algemene reserve vrij besteedbaar te doen voor 

de uitvoering van de nog te realiseren activiteiten. 

 

d. Begrotingswijzigingsnummer 6 van 2025 vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 8 juli 2025  

 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

 

R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 

 


